REF. EJECUTIVO 
RAD. 2015-324 

En vista que no fue objetado el avalúo del bien inmueble objeto presentado por la parte actora 
y obrante a folio 51 del expediente y por encontrarse conforme a derecho, el Juzgado le 
imparte su aprobación por la suma de VEINTITRES MILLONES CIENTO CUARENTA MIL 
QUINIENTOS PESOS ($ 23.140.500), al tenor de lo normado en el artículo 444 del Código 
General del Proceso. 

Una vez ejecutoriado el presente auto por secretaría córrase traslado de la liquidación de 
crédito presentada por el apoderado judicial de la parte actora vista a folios 59-60.

[...]

Juzgado Segundo Civil Municipal de Cúcuta 
Norte de Santander 

San José de Cúcuta, Cuatro (04) de febrero de dos mil diecinueve (2019) 

REF. EJECUTIVO HIPOTECARIO 
RAD. 2012-604 

Téngase como avalúo del bien inmueble embargado y secuestrado dentro del 
presente proceso la suma de CIENTO OCHENTA Y DOS MILLONES QUINIENTOS MIL 
PESOS ($182.500.000) esto es, el valor del avalúo comercial del bien inmueble 
identificado con el Folio de Matrícula Inmobiliaria No 260-116241 visto a folio 209-
228 del expediente el cual correspondiente al bien inmueble de propiedad de los aquí 
demandados conforme lo dispuesto en el artículo 444 del Código General del Proceso,

[...]

Juzgado Segundo Civil Municipal de Cúcuta 
Norte de Santander 

San José de Cúcuta, Cuatro (04) de febrero de dos mil diecinueve (2019) 

REF: EJECUTIVO 
RAD: 2016-161 

Téngase como avalúo del bien inmueble embargado y secuestrado dentro del presente 
proceso la suma de OCHENTA Y CUATRO MILLONES SEISCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL 
PESOS ($84.669.000) esto es, el valor del avalúo catastral del bien inmueble identificado con 
el Folio de Matrícula Inmobiliaria No 260-9759 visto a folio 88 del expediente, el cual asciende 
a la suma de CINCUENTA Y SEIS MILLONES CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL PESOS 
($56.446.000) y del monto incrementado en un 50%, conforme lo dispuesto en el artículo 
444 del Código General del Proceso y del mismo CÓRRASE traslado a las partes por el término 
de diez (10) días para los fines pertinentes. 

Requiérase a las partes a fin de que presenten la liquidación actualizada del crédito.